
UCHWAŁA Nr 3/MRM/2023 

 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru kandydata na funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się Pana Andrzeja Czabajskiego z Urzędu Miasta Legnica jako kandydata na funkcję opiekuna 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


